滋老協発第 37 号

令和 3 年 10 月 11 日(月)

滋賀県老人福祉施設協議会

会員施設のみなさま

滋賀県老人福祉施設協議会

災害・感染症対策委員会

委員長 生田 雄

災害・感染症対策委員会アンケート調査集計結果について（お知らせ）

平素は当会の活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

先般実施いたしました標記アンケートにつきまして、ご多用の中、たくさんの御回答をいただき、

ありがとうございました。

この度、集計がまとまり、当会ホームページにて公表をしましたので、お知らせいたします。各施

設様の対策に活用いただくとともに、委員会としましてはアンケート結果を参考に研修会等の企

画を進めて参ります。どうぞよろしくお願いいたします。

記

災害・感染症対策委員会アンケート調査集計結果

対象：滋老協加入 100 施設  回答 80 施設  回収率 80%

実施：令和 3（2021）年 7 月 15 日～7 月 31 日

公表先 http://www.shiga-roushikyo.jp/news_member/2529

以上

【アンケートに関する問合せ】

滋老協 災害・感染症対策委員会 委員長 生田

社会福祉法人近江和順会 特別養護老人ホームレーベンはとがひら

〒528-0005 滋賀県甲賀市水口町水口 6837-5

TEL: 0748-65-0066 FAX: 0748-65-0068

Email: ikutayu@ohmiwajunkai.or.jp

http://www.shiga-roushikyo.jp/news_member/2529